Detalle Fondo Distribuido

Municipalidad / comuna: MUNICIPALIDAD DE MI GRANJA

Fondo: Coparticipacion Provincial Ley 8663

Afio: 2025

Mes: Octubre

Quincena: 1° Quincena

Fecha de Acreditacion: 24/10/2025
Fecha Reporte: 23/10/2025

Monto Bruto: $ 41.558.452,96
Monto Retenido: $ 4.234.758,27
Monto Depositado: $ 37.323.694,69

Concepto

Monto Retencion

Portal de Coparticipacion y Fondos

Retenciones

Saldo Acumulado

Total a Retener

Retenido

Saldo a Retener

Caja de Jubilaciones
Fondo Permanente %
Viviendas Semillas

Ente Metropolitano

Totales

@0 ® 5 | sEcreTARIADE .
e o | ADMINISTRACION
s @ . | FINANCIERA

$1.816.181,98
$831.169,06
$ 756.238,17
$831.169,06

$ 4.234.758,27

$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00

$ 0,00

$1.816.181,98
$831.169,06
$ 756.238,17
$ 831.169,06

$4.234.758,27

$1.816.181,98
$ 831.169,06
$ 756.238,17
$ 831.169,06

$4.234.758,27

Ministerio de

FINANZAS

$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00

$ 0,00

‘ GOBIERNO DE

|CORDOBA



