



## Portal de Coparticipación y Fondos

### Detalle Fondo Distribuido

Municipalidad / comuna: MUNICIPALIDAD DE MI GRANJA

Fondo: Coparticipación Provincial Ley 8663

Año: 2025

Mes: Octubre

Quincena: 1° Quincena

Fecha de Acreditación: 24/10/2025

Fecha Reporte: 23/10/2025

Monto Bruto: \$ 41.558.452,96

Monto Retenido: \$ 4.234.758,27

Monto Depositado: \$ 37.323.694,69

### Retenciones

Concepto	Monto Retención	Saldo Acumulado	Total a Retener	Retenido	Saldo a Retener
Caja de Jubilaciones	\$ 1.816.181,98	\$ 0,00	\$ 1.816.181,98	\$ 1.816.181,98	\$ 0,00
Fondo Permanente %	\$ 831.169,06	\$ 0,00	\$ 831.169,06	\$ 831.169,06	\$ 0,00
Viviendas Semillas	\$ 756.238,17	\$ 0,00	\$ 756.238,17	\$ 756.238,17	\$ 0,00
Ente Metropolitano	\$ 831.169,06	\$ 0,00	\$ 831.169,06	\$ 831.169,06	\$ 0,00
<b>Totales</b>	<b>\$ 4.234.758,27</b>	<b>\$ 0,00</b>	<b>\$ 4.234.758,27</b>	<b>\$ 4.234.758,27</b>	<b>\$ 0,00</b>